etū est ver  
si furtine s  
nas susurr  
sōis noct  
occupare  
me et trem  
territa sū  
sente trāsi  
carnis me  
**S** Tet  
nosce  
rā oculis  
re lenis au  
cōparatō  
toze suo p  
seruūt ecc  
angelis sū  
tē. Quāto  
domos lu  
fundamen  
tinea de m  
succidentē  
git ineter  
reliq̄ fueri  
rient et n  
**V**oca g  
et ad aliq  
rū stultū  
parulū  
vidi stult  
ledixi pu  
Rōge fier  
terent in  
at. Qui<sup>9</sup> n  
det et ip̄  
bēt sūctō  
in terra s

etū est verbū absconditū z qua  
si furtive suscepit aurū mea ve  
nas susurrū ei. In horrore vi  
sōis nocturne qñ solet sopor  
occupare hoies pavor tenuit  
me et tremor et oīa ossa mea p  
territa sunt. Et cū spūs me p  
sente trāsiret inhornerūt pili  
carnis mee. Tu autē. **Lect. j.**

**S** Tetit quidā cui nō ag  
noscebā vultū imago co  
rā oculis meis et vocē qñ au  
re lenis audivi. Mūqd hō dei  
cōparatōe iustificabit: aut fac  
tore suo purior erit vir. Ecce q  
serviūt ecce nō sūt stabiles et i  
angelis suis repperit pravitatē.  
Quātomagl hi q habitant  
domos luteas q terrenū hnt  
fundamentū psument velut a  
tinea de mane vsqz ad vespē  
succident et qā nullus intelli  
git in eternū peribūt. Qui aut  
reliq fuerit auferent ex eis mo  
rient et nō in sapiētia. **Lect. ij.**

**U**oca g si est q te respondeat  
et ad aliquē scōz puertere vi  
rū stultū interfecit iracūdia et  
parulū occidit invidia. Ego  
vidi stultū firma radice et ma  
ledixi pulchritudini ei statim  
Rōge fient filij ei a salute z cō  
terent in porta et nō erit q eru  
at. Cui messem famelic come  
det et ipm rapiet armat et bi  
bēt sitietes diuitias ei. Nichil  
in terra sine causa fit et de hu

mo nō egrediet dolor. **Lect. iij.**  
**H**omo nascitur ad laborē et  
avis ad volandū. Quāobrem  
ego deprecabor dñm et ad deū  
ponā eloquiū meū. Qui facit  
magna et inscrutabilia z mira  
bilia absqz nūero Qui dat plu  
uiā super faciē terre et irrigat  
aqz vniuersa. Qui ponit hūi  
les in sblime et merētes erigit  
sospitate. Qui dissipat cogita  
tiōes malignoz ne possunt im  
plere manus eozū qd ceperāt.  
Qui apēhēdit sapiētes in astu  
cia eoz et cōsiliū pranoz dissi  
pat. Per diē incurrēt tenebras  
et quasi in nocte sic palpabūt  
in meridie. Tu autē do. **Lect. j.**

**P**orro saluū fecit egenū a  
gladio oris eoz et de ma  
nu violēti pauperē. Et erit ege  
no spes iniquitas aut ptrahet  
os suū. Btūs hō q corripit a  
dño. Increpationē g dñi ne re  
probes qā ipē vulnerat et me  
det: pcutit et man⁹ ei sanabūt  
In ser tribulatōnib⁹ liberabit  
te et in septia nō tāget te malū  
In fame eruet te de morte: et i  
bello de manu gladij. A flagel  
lo lingue abscondet et nō time  
bis calamitatē cū venerit. **L.**  
**I**n vastitate et fame **Lect. ij.**  
ridebis et bestias terre nō for  
midabis. Sed cū lapidib⁹ re  
gionū pactū tuū et bestie terre  
pacifice erunt tibi. Et scies q